EESC·USP
Escola de Engenhatia de São Carlos
Assistência Técnica Administrativa

PORTARIA 38/2016

Dispõe sobre a Designação de Servidores para Composição da

Comissão de Sustentabilidade

Paulo Sergio Varoto, Diretor da Escola de Engenharia de São Carlos

da Universidade de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, regimentais e

estatutárias, baixa a seguinte Portaria:

Artigo 1° - Ficam designados os servidores docentes Aldo Roberto Ometto, Kleber

Francisco Esposto, Marcelo Montano, Tadeu Fabrício Malheiros e Victor Eduardo

Lima Ranieri, o Presidente da Comissão USP Recicla e os servidores técnico

administrativos Marcelo Kannami Gimenez, Patrícia Cristina da Silva Leme e

Sabrina Dotta de Brito para, conforme disposto na Portaria 36/2015, comporem a

Comissão de Sustentabilidade.

Artigo 2° - Fica designado o Professor Victor Eduardo Lima Ranieri para Presidente

da Comissão.

Artigo 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação e revoga a

Portaria 56/201 5 e disposições em contrário.

Registrado à fl. 58 do Livro
competente sob o nº XVI II da
Escola de Engenharia de São
Carlos da Universidade de São
Paulo.

Assistência Técnica Administrativa

23/06/2016

São Carlos, 23 de junho de 2016.

Q\ ~J._-\-.
Paulo Sergio Varoto

Diretor

Telefone- (16) 33739245- 33739210
administrativa@eesc.usp.br - www.eesc.usp.br

EESC-USP